PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.12.2012  № 1142-р/адм
Об утверждении Положения о пропускном и внутриобъектовом режимах в здании Администрации города Смоленска

С целью обеспечения пропускного режима, предупреждения и предотвращения возможных террористических проявлений, административных и иных правонарушений, обеспечения личной безопасности работников Администрации города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Утвердить Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в здании Администрации города Смоленска согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Смоленска от 29.07.2011 № 906-р/адм «Об утверждении Положения о пропускном режиме в здании Администрации города Смоленска».
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

4. Информационному отделу Администрации города Смоленска        (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2013 года.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – начальника Управления делами Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

                                Н.Н. Алашеев